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Wyjaśnienia treści  Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia  dotyczące postępowania
pn.:

„Budowa przedszkola miejskiego 6-cio oddziałowego w Łasinie przy ul. Aleja Młodości 1”

ogłoszonego BZP w dniu 30 października 2014 roku pod numerem 228851 - 2014 w trybie
przetargu nieograniczonego.

Przed udzieleniem odpowiedzi  na zadane przez Wykonawców pytania,  zamawiający
informuje,  iż  w Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia  w Rozdziale  II  (OPIS
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA) w ust. 5 zawarł klauzulę następującej treści:

„Zamawiający  informuje,  iż  załączone  do  niniejszej  SIWZ przedmiary
robót  należy  traktować  jako  poglądowe  i  ułatwiające  Wykonawcy
identyfikację  robót  budowlanych.  Dla  ustalenia  prawidłowej  ilości  i
rodzaju robót na potrzeby sporządzenia oferty, Zamawiający sugeruje,
oprócz wizji  lokalnej,  przeprowadzenie analizy  pozostałych składników
dokumentacji projektowej (projektów budowlanych, wykonawczych oraz
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych)”.

Wobec  powyższego  zamawiający  uważa,  że  wszelkie  wątpliwościdotyczące
przedmiaru  robót,  a  zwłaszcza  brakujące  i  nieuwzględnioneroboty  czy  materiały
(ilości, powierzchnie, wielkości), Wykonawca winien przed złożeniem oferty ustalić na
podstawie  pozostałych  składników  dokumentacji  projektowej  i  uwzględnić  w
składanej ofercie.

Pytanie nr 1:
W dokumentacji  wykonawczej  branży konstrukcyjnej  brak opisu technicznego konstrukcji.
Prosimy o uzupełnienie brakującego dokumentu.

Odpowiedź zamawiającego:
Branża  konstrukcyjna  została  podzielona  na  dwie  części  :  Część  I  –  opisowa  branży
architektoniczni  -  konstrukcyjna,  część  II  -  rysunkowa  .  Jest  to  wystarczające  w  celu
opracowania oferty cenowej.

Pytanie nr 2:
Prosimy o udostępnienie  przedmiaru robót  w wersji  edytowalnej  ATH lub KST, co ułatwi
oferentom przygotowanie oferty.

Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający nie posiada przedmiaru robót w wersji edytowalnej ATH lub KST.

Pytanie nr 3:



W pozycji 117 brakuje około 170 m2 ścian z pustaków ceramicznych PROTHERM. Prosimy
o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź zamawiającego:
W poz. 117 przedmiaru robót należy przyjąć  1682,36 m2 ścian.

Pytanie nr 4:
W przedmiarze brakuje pozycji  na obmurowanie kominów z cegły grubości 6 cm i ponad
dachem grubości 12 cm.

Odpowiedź zamawiającego:
Należy dodać pozycje na obmurowanie kominów cegłą gr. 6 cm i 12 cm.


